PAGE
2

ПРОЕКТ
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан
РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменения в Закон Приморского края "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда"

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменения в Закон Приморского края "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями                                по государственному управлению охраной труда", подготовленный комитетом с целью приведения Закона Приморского края от 9 ноября                 2007 года № 153-КЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда"  в соответствие с Федеральным законом                      от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", комитет
РЕШИЛ:

Внести проект закона Приморского края "О внесении изменения в Закон Приморского края "О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по государственному управлению охраной труда" в Законодательное Собрание в качестве законодательной инициативы.

Председатель комитета

                             И.С. Чемерис